
Id: SSIFJPUXZCXARKYJMAYJXDUXB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/91/2012
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 14 lutego 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2012. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2012 rok: 

1)Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1,17zł 

w dziale 600 – „Transport i łączność” o kwotę 1,17zł 

w rozdziale 60016 – „Drogi publiczne gminne” o kwotę 1,17zł 

w § 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 1,17zł 

2)Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1,17zł 

w dziale 010  „Rolnictwo i łowiectwo" o kwotę 0,62zł 

w rozdziale 01041 – „Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 20072013” o kwotę 0,62zł 

w § 6059 – „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę 0,62zł 

w dziale 600 – „Transport i łączność” o kwotę 0,55zł 

w rozdziale 60095 – „Pozostała działalność” o kwotę 0,55zł 

w § 6050 – „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę 0,55zł 

3)Dokonuje  się  zmian  w załączniku  Nr  3 –  Limity  wydatków  na  wieloletnie  przedsięwzięcia  planowane  do 
poniesienia w 2012 roku: 

1) w części  wydatki majątkowe: 

dodaje  się  lp.12,  dział  010,  rozdział  01041,  nazwa  przedsięwzięcia    Zagospodarowanie  terenu 
rekreacyjnego w Sołtykowie – place zabaw, boiska  sportowe, miejsce do grilowania wraz z dojazdami 
i chodnikami (20102012), 

 łączne nakłady finansowe z kwotą 931.610,39zł, 

 planowane wydatki w roku budżetowym 2012 z kwotą 0,62zł, 

w tym źródła finansowania z dochodów własnych jst z kwotą 0,62zł, 

2) w części – wydatki bieżące: 

a) w  lp. 20, dziale 852,  rozdziale 85202, w nazwie przedsięwzięcia   Opłaty  za domy pomocy  społecznej 
/20122022/ zmniejsza się : 

 łączne nakłady finansowe o kwotę 49.500zł, 

 planowane wydatki w roku budżetowym 2012 o kwotę 49.500zł, 

 w tym źródła finansowania z dochodów własnych jst o kwotę 49.500zł, 

b) w  lp.  21,  dziale  710,  rozdziale  71004,  w nazwie  przedsięwzięcia    Opracowanie  planów 
zagospodarowania przestrzennego /20122022/ zmniejsza się: 

 łączne nakłady finansowe o kwotę 45.000zł, 

 planowane wydatki w roku budżetowym 2012 o kwotę 45.000zł, 

 w tym źródła finansowania z dochodów własnych jst o kwotę 45.000zł, 



Id: SSIFJPUXZCXARKYJMAYJXDUXB. Podpisany Strona 2

c) w  lp.  23,  dziale  600,  rozdziale  60095,  w nazwie  przedsięwzięcia    Transport  zbiorowy  /20122022/ 
zwiększa się: 

 łączne nakłady finansowe o kwotę 4.000zł 

 planowane wydatki w roku budżetowym 2012 o kwotę 4.000zł, 

 w tym źródła finansowania z dochodów własnych jst o kwotę 4.000zł 

Załącznik  nr  3 –Limity  wydatków  na  wieloletnie  przedsięwzięcia  planowane  do  poniesienia  w roku 
budżetowym  2012  do  Uchwały  Nr  XV/79/2011  Rady  Gminy  Bliżyn  z dnia  29  grudnia  2011  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bliżyn na 2012 rok w części wydatki majątkowe w zakresie pozycji lp.12 oraz 
w części wydatki bieżące w zakresie pozycji lp.20, 21 i 23 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały." 

4)Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4  Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2012 roku : 

a) dotychczasowa nazwa zadania w lp.2 „Wjazd z miejscami parkingowymi w miejscu  integracji w Gilowie – 
projekt”  otrzymuje  nową  nazwę  „Wykonanie  wjazdu  z miejscami  parkingowymi  w miejscu  integracji 
w Gilowie”, 

b) w  lp.14  zadanie  „Wykonanie  dojazdu  pożarowego w Rędocinie”  zwiększa  się  planowane wydatki w roku 
budżetowym 2012 oraz dochody własne jst o kwotę 0,55 zł, 

c) w  lp. 1215 w kol.11 – Jednostka org.  realizująca zadanie  lub koordynująca program wprowadza się zapis 
„Urząd Gminy”, w lp.16 wprowadza się zapis – „Szkoła Podstawowa w Sorbinie”. 

Załącznik nr 4 –Limity wydatków na inwestycje jednoroczne do Uchwały Nr XV/79/2011 Rady Gminy 
Bliżyn z dnia 29 grudnia 2011 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bliżyn na 2012 rok w zakresie pozycji 
lp. 2 i 1216 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5)Dokonuje  się  zmian  w załączniku  Nr  5 –  Wydatki  na  programy  i projekty  realizowane  ze  środków 
pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej  oraz  innych  źródeł  zagranicznych,  niepodlegających  zwrotowi na 
2012 rok w części – Wydatki majątkowe dodaje się lp.7 z projektem: Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
w Sołtykowie – place zabaw, boiska sportowe, miejsce do grilowania wraz z dojazdami i chodnikami, 

w  kolumnie   Okres  realizacji  zadania    20102012, Urząd Gminy,  dział  010,  rozdział  01041,  z kwotą 
ogółem 931.610,39zł,w tym: środki z budżetu j.s.t.  437.669,39, środki z UE – 493.941,00, w roku 2012 – 
0,62zł w tym: środki z budżetu j.s.t. 0,62zł. 

Załącznik Nr 5 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  oraz  innych  źródeł  zagranicznych,  niepodlegających  zwrotowi  na  2012  rok  do Uchwały Nr 
XV/79/2011 Rady Gminy Bliżyn z dnia 29 grudnia 2011 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bliżyn na 
2012  rok  w części  –  wydatki  majątkowe  w zakresie  pozycji  lp.7  otrzymuje  brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6)Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 – Przychody i rozchody budżetu w 2012r. w części Rozchody: 

a) w lp. 2 – Spłaty pożyczek, w kol. 3 – Klasyfikacja § przed numerem 963 uzupełnia się symbol „§”, 

b) w lp. 2.1. – w tym spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE w kol. 4 – Kwota 2012r. wprowadza się kwotę „1.252.493”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Rams



Id: SSIFJPUXZCXARKYJMAYJXDUXB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetowych w dziale  600  – Transport  i łączność  dokonuje  się w celu  uzupełnienia 
planu o kwotę 0,55zł na zadanie finansowane z funduszu sołeckiego w Rędocinie zmniejszając plan wydatków na 
przeglądy wykaszarek  . W celu doprowadzenia  do  zgodności  załącznika Nr 3  Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia  planowane  do  poniesienia  w roku  budżetowym  2012  z załącznikiem  Nr  2 o  wydatkach 
budżetowych  dokonuje  się  sprostowania  łącznych  nakładów  finansowych  oraz  planowanych  wydatków. 
Zmniejszenia  w planie  wydatków  budżetowych  w dziale  600  –  Transport  i łączność  dokonuje  się  w celu 
zabezpieczenia  brakującej  kwoty  0,62zł  do  końcowego  rozliczenia  zadania  „Zagospodarowanie  terenu 
rekreacyjnego  w Sołtykowie  –  place  zabaw,  boiska  sportowe,  miejsce  do  grilowania  wraz  z dojazdami 
i chodnikami”.Powyższa  zmiana  powoduje  konieczność  wprowadzenia  zadania  w załączniku  Nr  3   Limity 
wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012 oraz załączniku Nr 
5   Wydatki  na  programy  i projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z budżetu  Unii  Europejskiej  oraz 
innych  źródeł  zagranicznych,  niepodlegających  zwrotowi  na  2012  rok. 
W  załączniku  Nr  4  Wykaz  wydatków majątkowych  rocznych  w 2012  roku  dokonuje  się  sprostowania  nazwy 
zadania  realizowanego  z funduszu  sołeckiego w Gilowie  oraz  dokonuje  się  uzupełnienia  jednostek  realizujących 
zadania. 
W  załączniku  Nr  6 –  Przychody  i rozchody  budżetu  w 2012r.  dokonuje  się  uzupełnienia  brakujących  zapisów 
w części rozchody. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/91/2012 z dnia 14 lutego 2012 r.

 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/91/2012 z dnia 14 lutego 2012 r.

 

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVI/91/2012 z dnia 14 lutego 2012 r.

 

Zalacznik3.pdf




Załącznik nr  1


    do Uchwały nr XVI/91/2012


Rady Gminy Bliżyn


z dnia 14 lutego 2012 r.


w złotych


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12


Wydatki majątkowe 


12. 010 01041


Zagospodarowanie terenu 


rekreacyjnego w Sołtykowie - 


place zabaw, boisko sportowe, 


miejsca do grilowania wraz z 


dojazdami i chodnikami /2010-


2012/


931 610,39 0,62 0,62


A.


B.


C.


D. 


wydatki bieżące 


wydatki majątkowe 931 610,39 0,62 0,62


Wydatki bieżące


20. 852 85202
Opłaty za domy pomocy 


społecznej /2012-2022/
3 839 837,00 254 170,00 254 170,00


A.


B.


C.


D. 


wydatki bieżące 3 839 837,00 254 170,00 254 170,00


wydatki majątkowe


21. 710 71004


Opracowanie planów 


zagospodarowania 


przestrzennego /2012-2022/


2 792 874,00 176 574,00 176 574,00


A.


B.


C.


D. 
wydatki bieżące 2 792 874,00 176 574,00 176 574,00


wydatki majątkowe


23. 600 60004
Transport zbiorowy /2012-


2022/
1 809 900,00 145 000 145 000


A.


B.


C.


D. 


wydatki bieżące 1 809 900,00 145 000 145 000


wydatki majątkowe


Urząd Gminy w 


Bliżynie


Planowane wydatki


w tym źródła finansowania


dochody własne 


jst


kredyty


i pożyczki


dotacje i środki 


pochodzące z 


innych  źr.*


środki 


wymienione


w art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3 u.f.p.


w tym: kredyty i 


pożyczki zac. na 


środki  wym. w art.5 


ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.


Urząd Gminy w 


Bliżynie


Gminny Ośrodek 


Pomocy 


Społecznej w 


Bliżynie


Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku


Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia


Jednostka org. 


realizująca zadanie 


lub koordynująca 


program


rok budżetowy 


2012 (8+9+10+11)


Łączne nakłady 


finansowe


Urząd Gminy w 


Bliżynie











Załącznik nr 2


do uchwały Nr.XVI/91/2012 


Rady Gminy Bliżyn


z dnia14 lutego 2012 r.


w złotych


w tym:


1 2 3 4 5 6 7 8 9 11


2. 600 60016


Wykonanie wjazdu  z 


miejscami parkingowymi w 


miejscu integracji w Gilowie 


10 000,00 10 000,00


A.      


B.


C.


D. 


Urząd Gminy


12. 900 90095


Wyłożenie kostka brukową 


dojazdu do garaży OSP i 


placu przed altaną w 


Mroczkowie 


12 000,00 12 000,00


A.      


B.


C.


D. 


Urząd Gminy


13. 900 90095


Zakup przęseł metalowych 


do ogrodzenia obiektu 


sportowo-rekreacyjnego w 


Płaczków-Piechotne 


18 474,90 18 474,90


A.      


B.


C.


D. 


Urząd Gminy


14. 600 60095
Wykonanie dojazdu 


pożarowego w Rędocinie 
6 624,55 6 624,55


A.      


B.


C.


D. 


Urząd Gminy


15. 900 90095


Utwardzenie dojścia do 


altany oraz terenu przy 


altanie w Sobótce 


kruszywem i kostką 


9 124,11 9 124,11


A.      


B.


C.


D. 


Urząd Gminy


16. 801 80101
Położenie kostki brukowej 


przy szkole w Sorbinie 
8 445,43 8 445,43


A.      


B.


C.


D. 


Szkoła 


Podstawowa w 


Sorbinie


Jednostka 


org. 


realizująca 


zadanie lub 


koordynująca 


program


rok 


budżetowy 


2012 


(7+8+9+10)


w tym źródła finansowania


kredyty


i pożyczki


dotacje i 


środki 


pochodzące


z innych  źr.*


środki 


wymienione


w art. 5 ust. 1 


pkt 2 i 3 u.f.p.


dochody 


własne jst


kredyty i 


pożyczki 


zaciągnięte 


na realizację 


zadania pod 


refundację 


wydatków


Wykaz wydatków majatkowych rocznych w 2012 roku


Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 


inwestycyjnego


Planowane wydatki











Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/91/2012


Rady Gminy Bliżyn


z dnia 14 lutego 2012 r.


źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9


7.


Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 


2007-2013 2010-2012 Urząd Gminy 010 01041 Wydatki majątkowe: 931 610,39 0,62


Oś.4 LEADER - środki z budżetu j.s.t. 437 669,39 0,62


Działanie: Odnowa i Rozwój Wsi - środki z budżetu krajowego


Projekt: Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 


Sołtykowie -place zabaw, 


- środki z UE oraz innych źródeł 


zagranicznych 493 941,00


boisko sportowe, miejsca do grilowania wraz z dojazdami i 


chodnikami w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 


wydatki refundowane ze środków UE 330 513,39


Wydatki bieżące


Wydatki majątkowe


Wydatki w roku 


budżetowym 2012


Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok


L.p. Projekt


Okres 


realizacji 


zadania


Jednostka org. 


realizująca 


zadanie lub 


koordynująca 


program


Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania









